[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
город Жуков
РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Жуков

от   «23» марта 2018г.                                                                                            №14
О назначении Ефановой О.И. ответственной

за направление в реестр сведений   о   лицах,

уволенных    в    связи   с    утратой   доверия,

и исключение из реестра сведений
В соответствии с п.4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018г. №228,

1. Назначить Ефанову Ольгу Ивановну, заместителя Главы администрации  городского поселения город Жуков – начальника общего отдела, ответственной за направление в Администрацию Губернатора Калужской области сведений о применении взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения  в отношении лиц, замещавших в администрации должности муниципальной службы, для включения в реестр сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из реестра.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

городского поселения город Жуков                                       Н. А. Кормилицын
С распоряжением ознакомлена: